

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2024

Câmara Municipal de Indiana	
Legislativo	. 2
Resoluções	. 2
Prefeitura Municipal de Indiana	
Compras e Licitações	. 3
Extrato De Termo Aditivo	. 3

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2024

Câmara Municipal de Indiana

Legislativo

Resoluções



CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA

Plenário: Vereador Inocêncio de Almeida

RESOLUÇÃO Nº 01/2024 DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2024

DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2024 "A CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA APROVOU"

Art. 1º - O valor do **subsidio** mensal dos Agentes Políticos Vereadores fica mantido em R\$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais) para cada Legislatura como atualmente fixado até que sobrevenha norma alterando.

Artigo 2°. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PLENÁRIO INOCÊNCIO DE ALMEIDA, INDIANA 19 DE FEVEREIRO DE 2.024.

ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA-SP

REGISTRADO, PUBLICADO E ARQUIVADO NESTA SECRETARIA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE NA DATA.

Av Vereador Francisco Gimenes, 142 - Fone: (18) 3995-1155 / 3995-1605 - CEP 19560-000 - Indiana - Sr www.camaraindiana.sp.gov.br - E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br



www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Extrato De Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO

TERMO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONVENIO 01/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INDIANA

CONTRATADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA A PADRE JOÃO SCHNEIDER DE MARTINÓPOLIS

OBJETO: PRORROGAÇAO DA VIGENCIA TERMO CONVENIO REFERENTE CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PADRE JOÃO SCHNEIDER DE MARTINÓPOLIS PARA ATENDIMENTO MÉDICO E AMBULATORIAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA A POPULAÇÃO DE INDIANA, EM COMPLEMENTO AOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO SUS.

VIGÊNCIA: 31/12/2024 **VALOR:** R\$ 35.000,00

ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2023

AUTORIDADE: WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOERIA Prefeito Municipal